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MANNER

Hallen - Rekorde
50m
60m

200m

400m

800m

1000m

1500m

3000m

50mH 106.7 cm
60mH 106.7 cm

Hoch
Stab

Weit

Drei

Kugel 7.26kg
Siebenkampf

Hallen - Bestleistungen

600m
Funfkampf

FRAUEN

Hallen - Rekorde
50m

60m

200m

400m

800m

1000m

1500m

3000m

50mH 84cm
60mH 84cm
Hoch

Stab

Weit

Drei

Kugel 7.26kg
Siebenkampf

Hallen - Bestleistungen

600m

5.85s

6.59's KX
bisher 6.62 s
21.63s
47.54s
1:50.08 m
2:22.17m
3:43.19m
7:50.57 m
7.37s
8.13s
bisher 8.20 s
2.16m
4.80m
4.80m
7.77m
15.22m
18.50 m
5408 pkt

bisher 5407 pkt

1:19.24 s
4156 pkt

6.67 s
7.51s
24435
54.79 s
2:05.28 m
2:49.92 m
4:29.36m
10:21.74 m
7.28s
8.38s
1.85m
3.90m
6.15m
13.38 m
13.45m
4100 pkt

1:31.02m

Lithi Markus

Wicki Silvan

Wicki Silvan

Miller Pascal
Augustin Fernando
Hochstrasser Jan
Hochstrasser Jan
Hacksteiner Markus
Hacksteiner Markus
Sidler David
Wounderlin Lino
Bachli Ueli
Zumbach David
Gugler Christian
Hugli Jonas

Gloor René

Weber Lucas
Sandmeier Marc
Wunderlin Lino
Schneider Stefan

Kauflin Lukas
Schneider Stefan

Stoop Martina
Gloor Michelle
Stoop Martina
Stoop Martina
Augustin-Vogel Monika
Rosamilia Valentina
Fischer Andrea
Zeman Daniela
Stoop Martina
Stoop Martina
Odermatt Livia
Burkhard Romy
Schenker Barbara
Schmid Manuela
Meier Marlies
Schneider Corinne

Rosamilia Valentina

1980
1995
1995
1988
1980
1988
1988
1964
1964
1988
1999
1950
1984
1960
1983
1956
1981
1973
1999
1964

2000
1964

1973
2000
1973
1973
1981
2003
1966
1984
1973
1973
1995
2004
1964
1974
1964
1962

2003
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TV Wohlen
BTV Aarau
BTV Aarau
BTV Aarau
BTV Aarau
BTV Aarau
BTV Aarau
TV Windisch
TV Windisch
TV Wohlen
LV Fricktal
BTV Aarau
BTV Aarau
BTV Aarau
BTV Aarau
BTV Aarau
BTV Aarau
BTV Aarau
LV Fricktal
LV Wettingen-Baden

TV Zofingen
LV Wettingen-Baden

BTV Aarau

BTV Aarau

BTV Aarau

BTV Aarau

LAR TV Windisch
BTV Aarau

LV Wettingen-Baden
LSG Brugg

BTV Aarau

BTV Aarau

BTV Aarau

LV Fricktal

LG Freiamt

BTV Aarau

LV Wettingen-Baden
LV Wettingen-Baden

BTV Aarau

Dornbirn (AUT)
Magglingen

St. Gallen

St. Gallen
Magglingen
Sindelfingen (GER)
Magglingen
Magglingen
Stuttgart (GER)
Wettingen
Magglingen
Magglingen
Unna (GER)
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

Magglingen
Magglingen

Dornbirn (AUT)
St. Gallen
Magglingen
Magglingen
Leibzig (GER)
Magglingen
Wien (AUT)
Magglingen
Dornbirn (AUT)
Magglingen

St. Gallen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Minchen (GER)

Magglingen

26.01.2003
20.02.2021
15.02.2020
19.02.2012
03.02.2007
27.01.2018
06.02.2016
21.02.1988
31.01.1988
19.01.2008
21.02.2021
11.02.1979
22.01.2006
06.02.1983
25.01.2014
21.02.1982
17.02.2002
25.02.1996
6./7.2.2021
10.02.1991

02.02.2019
10.02.1996

22.01.1995
10.02.2018
25.02.1996
11.02.1996
13.02.2010
24.02.2019
14.02.1992
23.02.2003
22.01.1995
19.02.1995
28.02.2016
26.01.2020
08.02.1987
23.02.1997
24.02.1991
28.02.1988

30.01.2021

Silvan Wicki (Mitte) — BTV Aarau (Foto athletix.ch)



u23 m
Hallen - Rekorde
50m 6.05s
60m 6.91s
200m 21.76s
400m 47.66 s
800m 1:52.12m
1000m 2:27.93 m
50mH 1067 cm 7.37s
60mH 1067 cm 8.13s
bisher 8.32's
Hoch 2.16 m
Stab 4.60 m
Weit 7.47m
bisher 7.15 m
Drei 15.22 m
Kugel 7.26kg 16.21 m
Siebenkampf 5408 pkt

bisher 5098 pkt

Hallen - Bestleistungen

600m 1:19.24 s
u23 w
Hallen - Rekorde
50m 6.69 s
60m 7.51s
200m 24.76 s
400m 55.01s
800m 2:05.52m
bisher 2:19.85 m
1000m 2:49.92 m
50mH 84cm 7.72s
60mH 84cm 8.62s
Hoch 1.85m
Stab 3.90 m
Weit 6.00 m
Drei 13.22 m
Kugel 4kg 13.38 m
bisher 12.95 m
Siebenkampf 3690 pkt

Hallen - Bestleistungen
600m 1:31.02m

Uhlir Tim

Uhlir Tim

Miiller Pascal
Augustin Fernando
Kauflin Lukas
Kauflin Lukas
Sidler David
Wounderlin Lino
Vogt Thomas
Zumbach David
Von Briel Patrick
Wounderlin Lino
Roos Manuel
Weber Lucas
Hasler Urs
Wunderlin Lino
Meister Oliver

Kauflin Lukas

Agbelese Deborah
Gloor Michelle
Miani Loretta
Giulia Senn
Rosamilia Valentina
Leistner Rebekka
Rosamilia Valentina
Becher Pascale
Hauri Majella
Odermatt Livia
Burkhard Romy
Agbelese Mary
Schmid Manuela
Hammesfahr Julia
Bréndli Sandra
Wunderlin Lena

Rosamilia Valentina

1998
1998
1988
1980
2000
2000
1988
1999
1981
1984
1989
1999
1980
1981
1983
1999
1986

2000

2001
2000
1992
2001
2003
1995
2003
2000
1995
1995
2004
2003
1974
2002
1993
1996

2003
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LV Wettingen-Baden
LV Wettingen-Baden
BTV Aarau

BTV Aarau

TV Zofingen

TV Zofingen

TV Wohlen

LV Fricktal

BTV Aarau

BTV Aarau

BTV Aarau

LV Fricktal

BTV Aarau

BTV Aarau

BTV Aarau

LV Fricktal

BT V Aarau

TV Zofingen

LV Wettingen-Baden
BTV Aarau

TV Wohlen

LV Wettingen-Banden
BTV Aarau

LV Wettingen-Baden
BTV Aarau

BTV Aarau

BTV Aarau

BTV Aarau

LV Fricktal

LV Wettingen-Baden
BTV Aarau

TV Wohlen

TV Wohlen

LV Fricktal

BTV Aarau

Wettingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen
Magglingen
Wettingen
Magglingen
Magglingen
Unna (GER)
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

Magglingen

Wettingen
St. Gallen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Wettingen
Magglingen
St. Gallen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

Magglingen

09.01.2016
30.01.2016
21.02.2010
02.02.2002
17.02.2019
24.02.2019
19.01.2008
21.02.2021
17.02.2002
22.01.2006
31.01.2009
21.02.2021
02.02.2002
17.02.2002
22.02.2004
6./7.2.2021
17.02.2008

02.02.2019

11.01.2020
10.02.2018
27.02.2011
08.02.2020
21.02.2021
28.01.2012
24.02.2019
12.01.2019
15.02.2014
28.02.2016
26.01.2020
22.02.2020
25.02.1996
20.02.2021
26.02.2012
07.02.2016

30.01.2021

Lino Wunderlin - LV Fricktal (Foto athletix.ch)



u20m
Hallen - Rekorde
50m 6.05s
60m 6.91s
200m 21.77 s
400m 52.43s
800m 1:52.12 m
1000m 2:27.93m
50mH 99.1cm 7.35s
60mH 99.1cm 8.24s
Hoch 2.05m
Stab 4.55m
Weit 6.90 m
Drei 13.77 m
Kugel 6kg 15.74 m
Siebenkampf 4757 pkt
Hallen - Bestleistungen
600m 1:19.24 s
u20w
Hallen - Rekorde
50m 6.69 s
60m 7.51s
200m 24.76s
400m 55.01s
800m 2:05.52m
bisher 2:19.85 m
1000m 2:49.92 m
50mH 84cm 7.72s
60mH 84cm 8.62s
Hoch 1.75m
1.75m
Stab 3.90m
Weit 6.00 m
Drei 11.64 m
Kugel ake 13.38 m
bisher 12.95 m
Funfkampf 3402 pkt
Hallen - Bestleistungen
600m 1:31.02 m

Uhlir Tim

Uhlir Tim

Uhlir Tim
Dobmann Nevin
Kauflin Lukas
Kauflin Lukas
Sidler David
Wunderlin Lino
Wunderlin Lino
Pfrommer Nicolas
Wunderlin Lino
Notter Fabian
Michel Sandro
Meister Oliver

Kauflin Lukas

Agbelese Deborah
Gloor Michelle
Miani Loretta
Giulia Senn
Rosamilia Valentina
Leistner Rebekka
Rosamilia Valentina
Becher Pascale
Hauri Majella
Lisanga Jasmine
Lauber Nathalie
Burkhard Romy
Agbelese Mary
Brunner Melanie
Hammesfahr Julia
Brandli Sandra
Achtel Linda

Rosamilia Valentina

1998
1998
1998
2000
2000
2000
1988
1999
1999
2001
1999
1993
1996
1986

2000

2001
2000
1992
2001
2003
1995
2003
2000
1995
1995
1994
2004
2003
1992
2002
1993
1991

2003
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LV Wettingen-Baden
LV Wettingen-Baden
LV Wettingen-Baden
LV Fricktal

TV Zofingen

TV Zofingen

TV Wohlen

LV Fricktal

LV Fricktal

LV Fricktal

LV Fricktal

TV Wohlen

LV Fricktal

BTV Aarau

TV Zofingen

LV Wettingen-Baden
BTV Aarau

TV Wohlen

LV Wettingen-Banden
BTV Aarau

LV Wettingen-Baden
BTV Aarau

BTV Aarau

BTV Aarau

BTV Aarau

BTV Aarau

LV Fricktal

LV Wettingen-Baden
TV Wohlen

TV Wohlen

TV Wohlen

BTV Aarau

BTV Aarau

Wettingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen
Magglingen
Wettingen
Magglingen
St. Croix
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen

Magglingen

Wettingen
St. Gallen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Wettingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
Magglingen
St. Gallen

Magglingen

09.01.2016
30.01.2016
28.01.2017
28.01.2017
17.02.2019
24.02.2019
13.01.2007
04.02.2017
03.02.2018
15.02.2020
04.02.1017
25.02.2012
22.02.2015
08.02.2004

02.02.2019

11.01.2020
10.02.2018
27.02.2011
08.02.2020
21.02.2021
28.01.2012
24.02.2019
12.01.2019
15.02.2014
02.02.2008
26.02.2012
26.01.2020
22.02.2020
26.02.2011
20.02.2021
26.02.2012
14.02.2010

30.01.2021
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uism
Hallen - Bestleistungen
50m 6.22's Uhlir Tim 1998 LV Wettingen-Baden Wettingen 11.01.2015
6.22s Lang Jan Philip 1999 LAR TV Windisch Wettingen 09.01.2016
60m 7.18s Uhlir Tim 1998 LV Wettingen-Baden Magglingen 23.02.2014
200m 22.91s Uhlir Tim 1998 LV Wettingen-Baden St. Gallen 18.01.2015
400m 52.43s Dobmann Nevin 2000 LV Fricktal Magglingen 28.01.2017
800m 1:55.18 m Kauflin Lukas 2000 TV Zofingen St. Gallen 05.02.2017
1000m 2:33.94m Keusch Sven 2002 TV Wohlen Magglingen 24.02.2019
50mH 9L4cm 7.47s Koch Rolf 1999 TV Wohlen Wettingen 09.01.2016
60mH 9L4cm 8.26s Wunderlin Lino 1999 LV Fricktal Magglingen 21.02.2016
Hoch 1.95m Wunderlin Lino 1999 LV Fricktal St. Croix 21.02.2016
Stab 4.00m Zingg Timo 2005 BTV Aarau St. Gallen 19.01.2020
Weit 6.71m Wunderlin Lino 1999 LV Fricktal Magglingen 17.01.2016
Drei 13.12m Notter Fabian 1993 TV Wohlen Magglingen 22.02.2009
Kugel Ske 15.67 m Scherrer Jan 1996 STV Auw St. Gallen 11.02.2017
Siebenkampf 3977 pkt Stark Dominique 1995 BTV Aarau St. Gallen 12.02.2011
uis w
Hallen - Bestleistungen
50m 6.73 s Agbelese Deborah 2001 LV Wettingen-Baden Wettingen 27.01.2018
60m 7.53s Uphoff Denise 2000 BTV Aarau St. Gallen 12.02.2017
200m 25.40s Furler Selina 2003 SATUS Granichen Magglinen 23.02.2020
400m 56.49 s Rosamilia Valentina 2003 BTV Aarau Magglingen 22.02.2020
800m 2:19.85m Leistner Rebekka 1995 LV Wettingen-Baden Magglingen 28.01.2012
1000m 2:49.92 m Rosamilia Valentina 2003 BTV Aarau Magglingen 24.02.2019
50mH 76.2cm 7.66s Morshuis Tessa 1998 LC Bad Zurzach Wettingen 11.01.2015
60mH 762¢m 8.78 s Archidiacono Anna 2000 BTV Aarau St. Gallen 11.02.2017
Hoch 1.74m Lauber Nathalie 1994 BTV Aarau Magglingen 21.02.2010
Stab 3.90 m Burkhard Romy 2004 LV Fricktal Magglingen 26.01.2020
Weit 6.00 m Agbelese Mary 2003 LV Wettingen-Baden Magglingen 22.02.2020
Drei 11.21m Wunderlin Lena 1996 LV Fricktal Magglingen 25.02.2012
Kugel 3kg 14.19 m Hammesfahr Julia 2002 TV Wohlen Magglingen 23.02.2019
Fnfkampf 3304 pkt Wunderlin Lena 1996 LV Fricktal St. Gallen 09.02.2013
uie M
Hallen - Bestleistungen
50m 6.59s Kissling Sandro 2001 BTV Aarau Wettingen 09.01.2016
60m 7.29s Hirsiger Alex 2005 TV Zofingen Magglingen 22.02.2020
1000m 2:43.87 s Kuhn Calvin 2005 TV Wohlen Magglingen 23.02.2020
50mH 84cm 7.62s Kissling Sandro 2001 BTV Aarau Wettingen 09.01.2016
60mH 84cm 8.80s Kissling Sandro 2001 BTV Aarau Magglinen 21.02.2016
Hoch 1.71m Reinstadler Matthias 1998 TV Wohlen St. Gallen 09.02.2013
Stab 4.00 m Zingg Timo 2005 BTV Aarau St. Gallen 19.01.2020
Weit 6.54 m Leimgruber Juri 2005 TV Wohlen Magglingen 22.02.2020
Drei 11.41m Stark Dominique 1995 BT V Aarau Wettingen 16.01.2010
Kugel 4kg 14.11m Schraner Mauro 2000 LV Fricktal St. Gallen 22.02.2015
ulie W
Hallen - Bestleistungen
50m 6.81s Hoenke Fabienne 2004 LV Fricktal Wettingen 12.01.2019
60m 7.68s Hoenke Fabienne 2004 LV Fricktal Magglingen 23.02.2019
1000m 3:02.91m Gmur Nora 2001 LAR TV Windisch Magglingen 21.02.2016
50mH 76.2cm 7.70s Hoenke Fabienne 2004 LV Fricktal Wettingen 11.01.2015
60mH 76.2cm 8.60s Hoenke Fabienne 2004 LV Fricktal Wettingen 11.02.2017
Hoch 1.61m Agbelese Mary 2003 LV Wettingen-Baden Magglingen 03.02.2018
Stab 3.70m Burkhard Romy 2004 LV Fricktal Magglingen 24.02.2019
Weit 5.58 m Hoenke Fabienne 2004 LV Fricktal Magglingen 23.02.2019
Drei 10.29 m Fabienne Hug 2005 LA Mutschellen Magglingen 23.02.2020
Kugel 3ke 12.64 m Bucher Manuela 1993 STV Beinwil St. Gallen 02.03.2008



Rekordliste Stand 20.03.2021 AARGAUISCHER
LEICHTATHLETIK
VERBAND
)

Erlduterungen

es werden dieselben Disziplinen beriicksichtigt, welche in der Schweizer Bestenliste von Swiss Athletics aufgefiihrt werden
und auch tatsachlich regelmassig gelaufen werden

bleiben Disziplinen ohne Leistungen (leer), wurden diese in der Vergangenheit nicht gefiihrt beim ALV

Rekorde gibt es nur fir die Kategorien Aktive, U23 und U20 fiir an Meisterschaften gelaufene Disziplinen

Bestleistungen gibt es fiir die Kategorien Aktive , U23 und U20 fiir festgelegte Zwischendistanzen bei den Laufen

fir die Kategorien U18 und U20

Verbesserung einer Leistung in der vergangenen Saison (siehe Stichdatum). 2021 nur Kadermitglieder startberechtigt!
tibertroffene Leistung wird noch aufgefiihrt unter ‘bisher’

B Entspricht gleichzeitig Schweizer Rekord/ Bestleistung

Disziplinen

Rot markiert

Korrekturen

Sollten einzelne Angaben nicht stimmen oder gar Bestleistungen vergessen gegangen sein bitte melden an die Geschéftsstelle des ALV.

Update

Die Liste wird einmal pro Jahr jeweils nach der Hallensaison aktualisiert und auf der Website alv-athletics.ch publiziert.

Statistik Saison 2021

Anzahl Athlet/innen

Manner Frauen u23 m u23 w u20m u20 W uism U18 F uie M Ule W Total
Anzahl Disziplinen 18 17 21 20 23 20 17 17 12 11 143
- Rekorde 16 16 14 14 14 14 88
- Bestleistungen 2 1 1 1 1 1 15 15 9 9 55
Verbesserung 2021 3 1 3 3 0 3 13
BTV Aarau 1 1 2 2 6
LV Wettingen Baden
LV Fricktal 2 3 5
TV Wohlen 1 1 2
TV Zofingen
LAR Windisch
LSG Brugg
STV Auw
SATUS Granichen
LC Bad Zurzach
LA Mutschellen
STV Beinwil

4




